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KaNuTen Kuulumisia 2007

Kaarinan nuorisoteatterissa puhaltavat uudet tuulet 

Uusi puheenjohtaja Tanja Suomela

Pitkäaikainen  johtohahmo  Minna-Stiina  Saaristo  on  siirtynyt  freelanceriksi  ja  siten 
KaNuTen taustahahmoksi ja vetovastuun on ottanut viisi vuotta Kaarinan Nuorisoteatterin 
toiminnassa  mukana  ollut  entinen  vpj  Tanja  Suomela.  KaNuTe  keskittyy  nimensä 
mukaisesti nuorisoteatteriin ja nyt tämä nuorille ja nuorten näkökulmasta tehty teatteri vain 
korostuu, kun uudessa johtokunnassa hääräävät aktiiviset nuoret. KaNuTelaiset tietävät 
itsekin, millaista on elää aikuisuuden ja nuoruuden veteen piirretyllä rajalla ja kuinka paljon 
tekemämme valinnat heijastuvat niin tulevaisuuteen kuin elämään ympärillämme. 

Uudet nettisivut

Päivitetyt  ja  ilmeeltään  uusitut  nettisivut  avataan  8.2.2007  osoitteessa 
www.kaarinannuorisoteatteri.fi.  Sivuilla  tulee  esim.vakituisesti  käyttöön  otettava 
lippuvarausjärjestelmä ja ajakohtaista tietoa KaNuTen kuulumisista.

Uusia jäseniä kaivataan – KaNuTeens koittaa syksyllä

Näytelmien  lisäksi  KaNuTe  kouluttaa  jäseniään,  sekä  esiintyy  juhlissa  ja  muissa 
tilaisuuksissa. Tuore johtokunta haluaa varmistua nuoren näkökulman säilyttämisestä ja 
toiminnan  jatkumisesta,  ja   kaipaakin  mukaan  uusia  innokkaita  jäseniä.  Siksi  KaNuTe 
järjestää  syksyllä  KaNuTeens-koulutuksen  uusille  mukaan  haluaville  nuorille.  Harva 
harrastus antaa yhtä paljon: uusia ystäviä,  opettaa yhdistyksen toiminnasta, kannustaa 
aktiiviseen ja itsenäiseen toimintaan, mahdollisuuden kehittyä ja kasvaa niin ihmisenä kuin 
esiintyjänä ja itsensä ilmaisijana ja vieläpä kotoisassa, lämminhenkisessä ympäristössä, 
joka luo hyvän pohjan myös mahdolliselle tulevaisuuden näyttelijän tai esiintyjän uralle. 

Uusi tuottaja vuoden 2007 ajan

Kaarinan  Nuorisoteatterin  tuore  tuottaja  on  26-vuotias  Salla  Hänninen,  joka  opiskelee 
kulttuurituotantoa  Humanistisessa  ammattikorkeakoulussa  ja  vastasi  tuotannosta  esim. 
Turun ylioppilasteatterin äskettäisessä Vain lihaa -näytelmässä. Hänninen on tuottamassa 
niin huhtikuun ensi-iltaa Kalle-Yrjänän 12 yritystä kuin syksyistä Kuningas Laukkajalkaakin.

Uusi ohjelmisto jatkaa teatteriyhteistyön hyväksi havaituilla linjoilla

Jaakko Kuusi: Kalle-Yrjänän 12 yritystä (Jukka Parkkinen)

Kevät  2007  käynnistyy  KaNuTessa  13.4  romanttisen  komedian  puolelle  koukkaavalla 
kasvutarinalla.  Näytelmä perustuu  suositun turkulaisen lasten-  ja  nuortenkirjailija  Jukka 
Parkkisen romaaniin  ja sen ohjaa ja dramatisoi  Raision teatterista  tuttu  Jaakko Kuusi. 
Roolien ja rakkauden ristitulessa korostuu kysymys siitä, miten ihminen näkee itsensä ja 
muut ja pyhittääkö tarkoitus – Sen Oikean Etsiminen - keinot.

http://www.kaarinannuorisoteatteri.fi/


Pauliina Salonius: Kuningas Laukkajalka (Timo Seppälä)

Syksyllä  2007  KaNuTe  paneutuu  rikkinäisten  ihmisten  rakkauden  kaipuusta  ja 
huumehöyryisestä selviytymistaistelusta kertovaan Kuningas Laukkajalkaan. Kyseessä on 
aiheeltaan  erittäin  ajankohtainen  ja  tärkeä  näytelmä,  jota  on  aiemmin  esitetty 
yksinoikeudella  ainoastaan  tamperelaisen  Legioonateatterin  voimin.  Ohjaajana  tuolloin 
toimi näytelmän myös käsikirjoittanut Timo Seppälä, joka on nyt siis suonut KaNuTelle 
kunnian  tehdä  Pauliina  Saloniuksen  johdolla  ensimmäisenä  oma  tulkintansa  tästä 
realistisesta rankasta huumenäytelmästä. Timo Seppälän sanoin: "Ihminen on lumihiutale 
mutta rakkaus on suuri kallio".

Esimakua vuodelta 2008

Vuonna  2008 puolestaa  koittaa  KaNuTessa  Nancyn  aika.  Deborah Spungenin  väkevä 
nuorisoklassikko Sex Pistolsin laulaja Sid Viciousin kanssa pyörineen tyttärensä elämästä 
sisältää monipuolisesti myös musiikkia. Produktion ohjaanana toimii Nina Erjossaari ja sen 
harjoitukset käynnistyvät syksyllä 2007.


